
Näin liityt sitoumukseen



Yritykset liittyvät elintarvikealan 
materiaalitehokkuuden sitoumukseen ja 
raportoivat tuloksista vuosittain 
Sitoumus2050.fi -verkkopalvelun kautta.

www.sitoumus2050.fi

Liity mukaan Sitoumus2050.fi -verkkopalvelussa

http://www.sitoumus2050.fi/


Tutustu sitoumuksen sisältöön ja ohjeisiin

Elintarvikealan materiaalitehokkuuden sitoumuksen sekä liittymiseen liittyvän ohjeistuksen löydät Sitoumus2050.fi-verkkopalvelusta:
www.sitoumus2050.fi/matsit/elintarvikeala

Suosittelemme ennen liittymisen aloittamista tutustumaan liittymisohjeeseen sekä liitteeseen 1, jossa on listattuna 
sitoumuslomakkeella valittavana olevat toimenpiteet ja mittarit. Verkkopalvelussa voi tutustua myös muiden sitoumuksiin (Tehdyt 
sitoumukset >> Materiaalitehokkuus).

Rekisteröidy Sitoumus2050.fi -verkkopalvelun käyttäjäksi

Sitoumus2050.fi sivun bannerista löytyy rekisteröityminen. Rekisteröidy sähköpostiosoitteella tai jos olet jo aikaisemmin
rekisteröitynyt, voit kirjautua sisään aikaisemmilla tunnuksilla. Huom. jos yrityksesi on jo aikaisemmin rekisteröity Sitoumus2050.fi 
-verkkopalveluun, voimme ylläpidon kautta lisätä käyttäjätietosi yrityksen yhteyshenkilöihin. Ota yhteyttä: sitoumus2050@motiva.fi. 

Liity sitoumukseen

Rekisteröitymisen jälkeen voit lähteä luonnostelemaan tai tekemään yrityksenne elintarvikealan materiaalitehokkuuden 
sitoumusta. Tee sitoumus -painikkeen alta löydät Materiaalitehokkuuden sitoumuksen ja sitä kautta pääset 
sitoumuslomakkeelle. Verkkopalvelussa on mahdollisuus tutustua myös muiden sitoumuksiin (Tehdyt sitoumukset).

Apua liittymiseen

Motivan MATSIT HelpDesk auttaa eteenpäin pääsemisessä. Voidaan yhdessä keskustella, miten yrityksenne voisi lähteä 
liikkeelle ja muotoilla toimenpiteet sekä tavoitteet sitoumukseen. Neuvomme myös sitoumuslomakkeen täyttämisessä. 
Ota yhteyttä: matsit.helpdesk@motiva.fi

Mistä aloittaa?

http://www.sitoumus2050.fi/matsit/elintarvikeala
mailto:sitoumus2050@motiva.fi
mailto:matsit.helpdesk@motiva.fi
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